

## Erdnüsse in der Schale, geröstet

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: kühl, lichtgeschützt und trocken lagern!

Zutaten: Zutaten: Erdnüsse, geröstet, kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 210.00 Gramm,Nettogehalt 200.00 Gramm

Kontakt: Name: EuroCompany s.r.l.; Adresse: VIA Faentina 280, I- 48010 Godo

Allergene: KANN SPUREN VON SCHALENFRÜCHTEN ENTHALTEN Kann Spuren enthalten von Erdnüsse und -erzeugnisse

Attributte:

### Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	612 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	2535 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	49.7 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	6.9 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	13.5 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	4.2 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	23.7 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.02 Gramm	